
آزمايشات سطح کارایی AnTuTu نشان میدهد:

کارایی آیفون 6S از تمام اندرویدیها بالاتر است

همه ساله در وبسایت AnTuTu عملکرد و کارایی تلفنهای هوشمند محک زده شده و فهرستی از 10 تلفن
هوشمندی که بهترین عملکرد را داشته باشند معرفی میشود، اما این بار موضوع کمی متفاوت از گذشته
است. در گذشته گزارشات تنها شامل تلفنهای آندروید بود، اما به لطف AnTuTu 6.0 که سال گذشته به

عنوان یک اپلیکیشن برای تمام پلتفرمها ارائه شد، از این پس آیفون را نیز میتوان در این آزمون شرکت
داد. متاسفانه نتیجه این آزمایشات خبر خوشایندی را برای طرفداران آندرويد به همراه نداشت، چرا که

آیفون 6S گوی سبقت را از سایرین ربوده است.

Mate 6 با کسب امتیاز 132,620 رتبه اول را از آن خود کرد. رتبه بعدی در این فهرست نیز از آنS آیفون
8 هواوی شد که تنها 92,746 امتیاز را کسب کرده بود. با یک حساب سر انگشتی متوجه خواهید شد که آیفون

6S تقریبا 42 درصد سریعتر از رتبه دوم این فهرست است.

در این فهرست اوضاع عملکرد محبوبترين برند تلفنهای آندروید یعنی سامسونگ نیز چندان خوب نیست و در
سکوی چهارم ایستاده است. این آمار نشان میدهد آیفون 6S در حدود 60 درصد سریعتر از Galaxy Note 5 و
Galaxy S6 Edge Plus است . حتی عملکرد آیفون 6 هم از اکثر تلفنهای آندروید بهتر بوده و در رتبه ششم
قرار گرفته است. این تلفن در حدود 3 درصد سریعتر از Nexus 6P گوگل است که تنها چند ماه از عرضه آن

میگذرد.

چیزی که در مورد این اطلاعات از همه جالبتر به نظر میرسد این واقعیت است که اپل در جنگ مشخصات سخت
افزاری كه تولیدکنندگان تلفنهای هوشمند آندرويد برای خود به راه انداختهاند حضور ندارد.
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شرکتهایی که تلفنهای آندروید را توليد میکنند سعی دارند با اضافه کردن پردازندههای هشت هستهای و
افزایش حافظه رم به بیش از 4 گیگابایت، مرزهای قدرت محصولات خود را گسترش دهند. آتش رقابت بین

تلفنهای آندروید با وجود تولید اختصاصی پردازنده توسط دو شركت سامسونگ و هواوی نیز روز به روز
تندتر میشود.

اما آیفون 6S همچنان به پردازنده دو هستهای 64 بیت A9 خود با تنها دو گیگابایت حافظه رم وفادار
باقی مانده است، بنابراین باید به توانایی اپل در رسیدن به چنین عملکردی با چنین سخت افزار

محدودی لوح افتخار داد. این بهره وری نه تنها به آیفون قدرت بیشتری داده است، بلکه به افزایش طول
عمر باتری آن نیز کمک میکند.

آزمايشات AnTuTu تنها یک دستگاه از هر مدل را شامل میشود و به طور میانگین برای هر تلفن 500 نمونه
داده وجود دارد. این شركت آیفون 6S Plus و Plus 6 را در فهرست آزمايشات خود قرار نداده است زیرا این

دو دستگاه در مقايسه با آیفون 6S و آیفون 6 اختلاف چندانی ندارند.

اگر چه این نتایج در ظاهر جالب و غافلگير كننده به نظر میرسند، اما این نکته را نباید فراموش کرد
که آزمايشات محک زنی نمیتواند بیانگر همه چیز باشد و بعضی وقتها عملکردهای دنیای واقعی چیز دیگری

را نشان میدهد.
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